UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

 1

Edital 021-2016-PIBEX – PROEC-UEMS

Resultado dos recursos do Programa Institucional de Bolsas de Extensão
- PIBEX

A Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento da comunidade acadêmica da
UEMS o Edital 021/2016 – PIBEX/PROEC/UEMS, que divulga o resultado dos
recursos, referente seleção do Programa Institucional de Bolsas de Extensão –
PIBEX/UEMS, referente ao Edital nº005/2016-PIBEX/PROEC/UEMS, conforme anexo
I.

Dourados MS, 01 de julho de 2016.

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários.

PROEC/UEMS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

 2

Anexo I

Resultado dos Recursos

Seq Aluno Parecer sobre o recurso

1 Ana Caroline Bini de Lima  Deferido

2 Ana Paula Lopes Arruda  Recurso não enviado-Indeferido

3 Caroline Aparecida Bispo Vaz Recurso não enviado-Indeferido

4

Gabrielly Alves Machado
 Deferido

5 Geisler Cristina da Silva Indeferido

6 Gianluca Luigi Segregio Storino  Indeferido

7 Giovanna Silva Bortman Recurso não enviado-Indeferido

8

Guilherme Henrique Vieira
Pereira  Indeferido

9 Li Chiung Hua  Recurso não enviado-Indeferido

10 Lucas Costa Soares Indeferido

11 Matheus Dias Mariano Indeferido

12 Odiney Espinola Escobar Indeferido

13 Ranna Stefany Ramos Reche Indeferido